ค ุณภาพช ีว ิต  ก ิจกรรมการเร ียนร ู ้ เพ ื ่อพ ัฒนาตนเอง งบดำเน ินงาน ด ้านการพ ัฒนาส ังคมและช ุมชน                             
รหัส  20334332005002000000  แหล่งของเงิน  6911200 

-ค่าวัสดุ      เป็นเงิน   1,265.-   บาท  
                                   รวมทั้งสิ้น   1,265.- บาท (หนึ่งพันสองร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน) 
 7. เครือข่าย  

7.1 องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเกต ุ
7.2 ผู้นำชุมชน 
7.3 ภาคีเครือข่าย 

8. โครงการที่เกี่ยวข้อง  
           8.1 โครงการจัดการศึกษาเพ่ือพัฒนาทักษะชีวิต 

8.2 โครงการนิเทศภายในสถานศึกษา ประจำปี 2569 
           8.3 โครงการประกันคุณภาพการศึกษา สกร.อำเภอตะพานหิน